

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Pahlawan No. 9 Telpon 8311174 (20 saluran) Fax. 8311266 Semarang 50243

PEKERJAAN METODE SUMBER DANA NILAI HPS

Jasa Transportasi Pelaksanaan Penyaluran BLT DBHCHT Pengadaan Jasa Lainnya Yang Dikecualikan

APBD Tahun Anggaran 2023

Rp. 2.184.000.000,00 (Dua miliar seratus delapan puluh empat juta rupiah)

BERITA ACARA PEMBUKAAN DOKUMEN PENAWARAN

Nomor: 03/Paket08/Pokjapil 12b/III/2023

Pada hari ini Rabu tanggal Lima belas bulan Maret tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga (15-03-2023), Pokja Pemilihan 12b Biro Administrasi Pengadaan Barang/ Jasa Setda Provinsi Jawa Tengah, melaksanakan Pembukaan Dokumen Penawaran untuk Pekerjaan tersebut di atas, dengan hasil sebagai berikut :

Pelaksanaan Pembukaan Dokumen Penawaran 1. Dibuka:

Jam 13.15 WIB sd Selesai 2. Tempat:

Pokja Pemilihan 12b Biro APBJ Setda Provinsi Jawa Tengah

Gedung D Lantai IV, Jl. Pahlawan No 9 Semarang

Hasil Pembukaan Dokumen Penawaran Hasil Pembukan Dokumen Penawaran Jasa Transportasi Pelaksanaan Penyaluran BLT DBHCHT, sampai dengan batas waktu yang telah ditetapkan dapat kami jelaskan sebagai berikut :

| No | Nama Perusahaan | Harga Penawaran (Rp) | Hasil Evaluasi | | | | |
|----|--|-------------------------|----------------|--------|----------|----------|---------|
| | | | Adminis | Kuali | Teknis | Harga | Ket |
| 1 | PT. POS INDONESIA (PERSERO) KANTOR REGIONAL IV SEMARANG 50004 | 2.184.000.000,00 | trasi | fikasi | V | V | Lengkap |

= Memenuhi Syarat/Ada/Sesuai

x = Tidak Memenuhi Syarat/Tidak Ada/Tidak Sesuai

= Lengkap

TL = Tidak Lengkap

Demikian Berita Acara Pembukaan Dokumen Penawaran Jasa Transportasi Pelaksanaan Penyaluran BLT DBHCHT, ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

> Pokja Pemilihan 12b Biro APBJ Setda Provinsi Jawa Tengah

R. Puguh Wirawan P, ST. Koordinator/Anggota

2 Agus Trianto, S.Si.T

Anggota

3 WIDARTI, STP. Anggota

2.49